
学 振 養 第 ７ １ 号

令和７年７月１日

独立行政法人日本学術振興会

理事長 杉野 剛

（公印省略）

特別研究員等審査会審査委員及び学術国際交流事業書面審査員・書面評価員

の任期満了について（御礼）

盛夏の候、益々ご活躍のことと拝察いたします。

平素より本会事業につきまして、格別のご芳情にあずかり、謹んで御礼申し上げます。

 特別研究員事業等の推進に当たりましては、ご多用中にもかかわらず多大なご協力を

賜り心より感謝申し上げます。このたび、貴殿におかれましては令和７年６月３０日を

もちまして標記委員の任期満了となりました。おかげをもちまして、期間中の審査を滞

りなく行うことができました。重ねて御礼申し上げます。

 なお、任期満了に伴いまして、お名前とご所属を本会ウェブサイト上にて公表させて

いただきますので、ご承知おきください。

 今後とも本会事業へのご支援並びにご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

独 立 行 政 法 人 日 本 学 術 振 興 会 

人 材 育 成 事 業 部  研 究 者 養 成 課 

特 別 研 究 員 等 審 査 会 担 当 

〒102-0083 
東京都千代田区麹町5-3-1 
E-mail：shinsakai@jsps.go.jp

山本 吉伸様




